様式第7号(第2条関係)
年　　月　　日

　富山県知事　新　田　八　朗　殿

住所
氏名
 (
法人にあっては、その名称
及び代表者の氏名
)

漁港施設占用、工作物新築等許可申請書
　次のとおり漁港施設を占用したいので、富山県漁港管理条例１１条第１項の規定により関係
書類を添えて申請します。
	漁　　港　　名
	漁　　港

	新規、更新の別

	工作物の新築、改築、増築又は除去の別

	占 用 す る
施 設 の 場 所

	占 用 の 場 所

	占 用 の 面 積
	平方メートル

	占 用 の 目 的

	占 用 の 期 間
	　　　　　年　　月　　日（又は許可の日）から
　　　　　年　　月　　日まで
	年　　月

	工作物の工事
施 行 期 間
	　　　　　年　　月　　日（又は許可の日）から
　　　　　年　　月　　日まで

	占   用   料

	その他参考事項

	※土木ｾﾝﾀｰ(事務所)所長の意見

備考
　1　場所を明示した平面図及び占用しようとする区域の実測求積図(工作物の設置等にあつては設計書及び構造図)を添付すること。
　2　更新占用、増築、改築又は除去の場合は、許可指令書の写しを添付すること。
　3　※欄は、記入しないこと。
 (
記載例
)年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　富山県知事　新　田　八　朗　殿

住所
氏名
 (
法人にあっては、その名称
及び代表者の氏名
)

漁港施設占用、工作物新築等許可申請書
　次のとおり漁港施設を占用したいので、富山県漁港管理条例１１条第１項の規定により関係
書類を添えて申請します。
	漁　　港　　名
	○　○　漁　港

	新規、更新の別

	工作物の新築、改築、増築又は除去の別

	占 用 す る
施 設 の 場 所
	漁港施設用地

	占 用 の 場 所
	 別添のとおり（地図添付）

	占 用 の 面 積
	○　○　平方メートル

	占 用 の 目 的
	 ○○工事に係る現場事務所設置のため

	占 用 の 期 間
	　　　　　年　　月　　日（又は許可の日）から
　　　　　年　　月　　日まで
	年　　月

	工作物の工事
施 行 期 間
	　　　　　年　　月　　日（又は許可の日）から
　　　　　年　　月　　日まで

	占   用   料

	その他参考事項

	※土木ｾﾝﾀｰ(事務所)所長の意見

備考
　1　場所を明示した平面図及び占用しようとする区域の実測求積図(工作物の設置等にあっては設計書及び構造図)を添付すること。
　2　更新占用、増築、改築又は除去の場合は、許可指令書の写しを添付すること。
　3　※欄は、記入しないこと。